CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS
Estado do Rio Grande do Norte
CNPJ 08.587.396/0001-27
E-mail: camaramunicipalpendencias@gmail.com

GABINETE DO VEREADOR

Requerimento nº 001/2024

Ao Sr. José Adailton Barbosa de Souza
Presidente desta Casa

     O Vereador, que este subscreve, no pleno exercício do mandato na Câmara Municipal de Pendências, nos termos da Lei Orgânica e do Regimento Interno da Casa Legislativa, no uso de suas prerrogativas.

REQUER:
A Secretaria Municipal de Obras, juntamente com a Secretaria Municipal de Saúde, que seja providenciada a construção de uma cobertura metálica ou de alvenaria, no Hospital Levani de Freitas, para abrigar os veículos da Frota da saúde.

JUSTIFICATIVA:
Esta reivindicação, se faz necessária, para que assim os veículos que ficam exposto ao sol e as chuvas diariamente, não venha sofrer com a exposição, tendo sua vida útil prolongada.

Sala das Sessões Alba Miranda de Pinheiro, 04 de junho de 2024

Alexandre Pereira de Araújo Montenegro
- Vereador –

Av. Felix Rodrigues, 179 – Centro – CEP: 59504-000 – Pendências/RN
image1.emf

oleObject1.bin